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Mieszkanie na wynajem - Warzymice
cena 2 400 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54,50 m2,

opis nieruchomości

Zachęcamy do zapoznania się z ofertą mieszkania o powierzchni 54,5 m2 na które składają się sypialnia,
pokój z aneksem kuchennym, łazienka, przedpokój oraz balkon. Mieszkanie jest umeblowane oraz
wyposażone w niezbędne sprzęty codziennego użytku.
Atutem mieszkania jest przynależny garaż oraz piwnica.

BUDYNEK: Budynek zadbany, klatka schodowa czysta.

OKOLICA: W niewielkiej odległości znajduje się przystanek autobusowy. W tej samej okolicy znajduje się
centrum handlowe Czerwona Torebka, punkty gastronomiczne, apteka, paczkomat oraz kwiaciarnia.

KOSZTY: Przy płatności w terminie, czynsz najmu to 2400 zł. Do tej kwoty należy doliczyć ok. 912,37 zł tzw.
czynszu administracyjnego (zawierający zaliczki na CO, ZW, CW). Do mieszkania należy garaż, którego
czynsz najmu wynosi 300 zł.
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Zapraszamy do kontaktu od poniedziałku do piątku w godzinach 9-16 (w pozostałe dni i godziny proszę o
kontakt SMS).
Zapraszam, klucze w biurze.
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szczegóły oferty

Lokalizacja

Miejscowość Warzymice Ulica ul Warzymice

Informacje podstawowe

Powierzchnia całkowita 54, 50 m² Cena 2 400, 00 PLN

Stara cena 2 500, 00 PLN Cena za m2 44, 04 PLN

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając parter] 3 Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE,

Budynek

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2005

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj rynku WTÓRNY

Materiał ścian CEGŁA

Pomieszczenia dodatkowe

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Garaż TAK

Informacje dodatkowe

Umeblowanie PEŁNE

kontakt do agenta

Paulina Maj
Dyrektor oddziału

✆ 781-881-733
✉ paulina@hestianieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


